
Radmila P. (hanetice) ID 26673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 3:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém mini obchůdku a jsem ráda za vaši návštěvu. Pokud se vám cokoliv líbí, ale nejste si s čímkoliv jisti, ptejte
se. Přeměříme, nafotíme. Lépe se dvakrát zeptat, než jednou špatně koupit.
 Není problém zboží rezervovat, na všem se dá domluvit.
 Balíček posílám téměř okamžitě po připsání peněz na můj účet. Pokud nebyla jiná domluva, tak zboží zpět neberu.
 Všechny věci v mém bazárku jsou používané, ale většinou jen minimálně nebo nezničené. Poud je stav jiný vše řádně vypíšu
a nafotím.

 Rozhodně nedělám tohle "obchodování" pro zbohatnutí, ale proto, že je to docela zábava, baví mě s váma komunikovat a mě
samotné už se podařilo koupit fakt pěkné věcičky.
 Přeju vám příjemné nakupování a ať koupíte věci, které opravdu udělají radost.

 Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

